PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 150/2024 - ID 4233

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ROSANA DO ROCIO ANDRETTA GILINSKI;
CNPJ: 10.808.308/0001-11;
OBJETO: “Contratação de Profissional credenciado para aplicação de testes psicológicos para uso de
arma de fogo pelos agentes da Guarda Municipal de Fazenda Rio Grande, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Luiz Francelino Vieira, matricula 355.183;
GESTOR: Israel Luis Rosa, matrícula 350.723;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 026/2024;
PROTOCOLO: 32771/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 93/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 8 (oito) meses contados da publicação no PNCP, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 4.262,50 (quatro mil duzentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2024.

Coordenação de Contratos